standardami jakościowymi oraz warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót 

oraz wszelkie koszty związane z ubezpieczeniem i zabezpieczeniem placu budowy 

zgodnie z wymogami przepisów BHP. 

VI. Wadium 

1. Oferent jest zobowiązany wnieść wadium przed terminem składania ofert w wysokości 

25 000,00zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). Kopię wpłaty należy 

dołączyć do oferty. 

2. Wadium należy wpłacać na rachunek bankowy Zamawiającego:  

PKO BP SA Oddział 1 w Ostródzie 08 1020 3613 0000 6902 0002 5197 

3. Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w formie gwarancji bankowej.